

Helgeland Kraft Konsern

REGNSKAP 2 KVARTAL

(Tall i 1000 kr.)

| | 2. kvartal | | Hittil i år | |
|------------------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Driftsinntekter | | | | |
| Energisalg | 338 511 | 275 764 | 915 900 | 736 482 |
| Overføringsinntekter | 174 904 | 135 273 | 343 805 | 282 256 |
| Andre driftsinntekter | 14 764 | 19 368 | 52 784 | 33 886 |
| Sum driftsinntekter | 528 178 | 430 405 | 1 312 488 | 1 052 624 |
| Driftskostnader | | | | |
| Energikjøp | 198 594 | 128 272 | 655 779 | 442 194 |
| Overføringskostnader | 74 930 | 26 745 | 154 251 | 60 463 |
| Personalkostnader | 70 303 | 64 260 | 151 200 | 133 552 |
| Aktiverte personal kostnader | -19 741 | -16 275 | -37 031 | -32 670 |
| Andre driftskostnader | 76 842 | 61 694 | 138 248 | 119 836 |
| Ordinære avskrivninger | 40 274 | 38 074 | 81 050 | 76 152 |
| Sum driftskostnader | 441 202 | 302 770 | 1 143 496 | 799 528 |
| Driftsresultat | 86 976 | 127 635 | 168 992 | 253 097 |
| Finansposter | | | | |
| Resultatandel TS og FKV | -394 | -6 984 | -1 990 | -4 734 |
| Finansinntekter | 17 909 | 18 328 | 38 422 | 34 089 |
| Finanskostnader | 40 035 | 36 785 | 78 003 | 64 320 |
| Sum finansposter | -22 520 | -25 441 | -41 571 | -34 964 |
| Resultat før skatt | 64 456 | 102 194 | 127 421 | 218 132 |
| Skattekostnad | 24 820 | 32 516 | 47 788 | 71 114 |
| Resultat | 39 636 | 69 678 | 79 633 | 147 018 |

BALANSE

(Tall i 1000 kr.)

| EIENDELER | 30.06.2024 | 31.12.2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | |
| Immaterielle eiendeler | 29 300 | 24 340 |
| Varige driftsmidler | 4 419 217 | 4 388 394 |
| Finansielle anleggsmidler | 467 779 | 476 823 |
| Sum Anleggsmidler | 4 916 297 | 4 889 557 |
| Omløpsmidler | | |
| Varelager | 62 644 | 60 526 |
| Fordringer | 197 911 | 341 635 |
| Investeringer | 375 677 | 72 001 |
| Bankinnskudd, kontanter ol. | 610 598 | 650 525 |
| Sum Omløpsmidler | 1 246 831 | 1 124 686 |
| Sum eiendeler | 6 163 127 | 6 014 243 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | 30.06.2024 | 31.12.2023 |
| Egenkapital | | |
| Innskutt egenkapital | 952 753 | 952 753 |
| Opptjent egenkapital | 1 830 762 | 1 830 762 |
| Udisponert overskudd | 79 633 | 0 |
| Sum egenkapital | 2 863 148 | 2 783 515 |
| Langsiktig gjeld | | |
| Avsetning for forpliktelser | 68 214 | 68 559 |
| Annen langsiktig gjeld | 2 793 202 | 2 626 833 |
| Sum langsiktig gjeld | 2 861 416 | 2 695 392 |
| Kortsiktig gjeld | 438 563 | 535 336 |
| Sum gjeld | 3 299 979 | 3 230 728 |
| Sum egenkapital og gjeld | 6 163 127 | 6 014 243 |

DRIFTSRESULTAT PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

| | 2. kvartal | | Hittil i år | |
|--------------------|---------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Vannkraft | 64 560 | 42 218 | 118 793 | 103 342 |
| Nett | 21 543 | 38 147 | 31 675 | 83 691 |
| Strøm | 4 169 | 47 364 | 996 | 68 670 |
| Øvrig | -3 295 | -94 | 17 528 | -2 606 |
| Sum driftsresultat | 86 976 | 127 635 | 168 992 | 253 097 |

INVESTERINGER PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

| | 2. kvartal | | Hittil i år | |
|-------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Vannkraft | 22 473 | 47 733 | 36 444 | 56 350 |
| Nett | 58 636 | 23 351 | 100 852 | 62 621 |
| Strøm | 4 048 | 760 | 6 265 | 1 118 |
| Øvrig | 622 | 1 008 | 2 900 | 1 595 |
| Sum investeringer | 85 779 | 72 852 | 146 461 | 121 684 |

OPPLYSNINGER OM ENERGIOMSETNING OG PRODUKSJON

(Tall i GWh)

| | 2. kvartal | | Hittil i år | |
|--------------------------------|------------|-------|-------------|-------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Lvert Energi regionalnett | 1 307 | 1 215 | 2 645 | 2 481 |
| Lvert Energi distribusjonsnett | 281 | 252 | 690 | 640 |
| Omsetning sluttbruker Strøm | 421 | 341 | 1 029 | 790 |
| Omsetning sluttbruker SEAB | 59 | 60 | 175 | 170 |

MAGASINBEHOLDNING OG PRODUKSJON

| | Akk. Pr. 2. kvartal 2024 | | Akk. Pr. 2. kvartal 2023 | |
|--|--------------------------|-----|--------------------------|-----|
| | % | GWh | % | GWh |
| Produksjon hittil i år (netto) | | 542 | | 590 |
| Midlere produksjon (siste 10 år): | | 607 | | 608 |
| Magasinbeholdning 01.01: | 62 % | 252 | 74 % | 301 |
| Magasinbeholdning 30.06: | 79 % | 323 | 79 % | 319 |
| Midlere magasinbeholdning (10 siste år): | 69 % | | 69 % | |
| Total magasinkapasitet pr. 30.06: | | 406 | | 406 |